
Comune di Filadelfia -                  

ACQUISTO CASSONETTI METALLICI PER LA 
RACCOLTA R.S.U.. LIQUIDAZIONE – CIG. Z5106C2BA4- 

Progressivo Generale N. 48 in data 14 febbraio 2013 

CCOOMMUUNNEE  DDII  

FFIILLAADDEELLFFIIAA  PPrroovviinncciiaa  ddii  VViibboo  VVaalleennttiiaa  

Area Tecnica  

  

DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE    NN..  3377  DDEELL  1144//0022//22001133  
 

OGGETTO:                                 
 

                
 

 

 

IL RESPONSABILE L’AREA TECNICA 

Preso Atto della propria determinazione N. 203 del 12/09/2012 di impegno spesa 
per acquisto cassonetti metallici per la Raccolta R.S.U. pari ad € 11.253,00 a favore 
della Ditta S. P. Global Service s.a.s. con sede in Cosenza, in via Sabotino, 32, P.I. 
02744220787; 

Vista la fattura n. 36/2012 dell’importo di € 11.253,00, presentata dalla Ditta S. P. 

Global Service s.a.s. con sede in Cosenza, in via Sabotino, 32, P.I. 02744220787; 

Visto il comma 381 dell’art. 1 della legge 24 dicembre 2012 n. 228 pubblicata sulla 
Gazzetta Ufficiale n. 302 del 29/12/2012 che ha previsto il differimento al 
30/06/2013 del termine per la deliberazione del bilancio di previsione per l’anno 
2013 da parte degli Enti Locali; 

Vista la deliberazione della G.M. n. 89/12 che ha affidato al sottoscritto la 
responsabilità dei Servizi Tecnici, con potere di assumere atti di impegno per il 
conseguimento dei risultati previsti dal piano esecutivo di gestione; 

Attesa la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

 

DETERMINA 

 

Di Liquidare alla Ditta S. P. Global Service s.a.s. con sede in Cosenza, in via 
Sabotino, 32, P.I. 02744220787, la somma di € 11.253,00 IVA inclusa per la fornitura 
di cui in oggetto sul Conto Dedicato IBAN: IT68W0306716201000000010629;  

Di Dare Atto che la presente Determinazione: 

 va pubblicata all'Albo pretorio Online ;  
 va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio Tecnico;  
 è immediatamente esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 
267/2000.  

                            IL RESPONSABILE L'AREA TECNICA 
       F.to Arch. Giuseppe Romano 

 


